Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 865 :: SEXTA, 10 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO. .............................................................................................................................. 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA

EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO Nº 09/2023.

CONTRATO Nº 036/2023 DISPENSA 008/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, CNPJ Nº 01.597.627/0001-34. CONTRATADO:

LUCILENE ALMEIDA SOCIEDADE INDIVIDUAL; CNPJ:

33.975.950/0001-90; ENDEREÇO: Av. Coronel Colares Moreira; n-

444, sala 527B, andar: 5B, EDIFIC – MONUMENTAL, Jardim

Renascença, São Luís -MA. OBJETO: Contratação de pessoa física ou

jurídica para prestação de serviços de assessoria e consultoria junto ao

Controle Interno Municipal, visando a implementação e revisão dos

normativos internos pertinentes ao setor, para atender as necessidades

do Município de Governador Edson Lobão/MA. VIGÊNCIA: de sua

assinatura até 31/12/2023. VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze

mil reais). ADMINISTRAÇÃO GERAL; Exercício: 2023;

 Poder: Poder Executivo 02.00;Órgão: Gabinete: 02.04;

Unidade Orçamentaria/Atividade: Manutenção do Controle Interno:

04.122.0052.6066.0000;Natureza da Despesa: Outros serviços de

Pessoa Jurídica: 33.90.39.00; Valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

BASE LEGAL: Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666/93 suas alterações.

FORO: Comarca de Imperatriz (MA). DATA DE ASSINATURA: 10

de fevereiro de 2023. ASSINATURAS Fabrício dos Santos Silva, CPF

Nº 019.198.953-37 e Lucilene Almeida da Silva, CPF 981.146.892-34

Governador Edison Lobão, 10 de fevereiro de 2023.

________________________________

FABRÍCIO DOS SANTOS SILVA

SECRETÁRIO DE FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: da40b23f48aed09e089ff879c9d82b37def1a0c0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 865 :: SEXTA, 10 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: da40b23f48aed09e089ff879c9d82b37def1a0c0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org